
09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:30-16:00 16:20-17:50 16:00-17:30 17:40-19:10

Gjuha Angleze I

Ligjëratë G1 A 

Në Grup me MBE

Gjuha Angleze I

Ushtrime G1 A 

Në Grup me MBE

09:00-10:30 10:40-12:10 12:40:14:10 14:20-15:50

Bazat e Biznesit Turizëm

Fatmire Shala Dreshaj

Ligjëratë G1 A 

Salla D 126

Bazat e Biznesit Turizëm

Fatmire Shala Dreshaj

Ushtrime G1 A 

Salla D 126

Bazat e Turizmi

Sali Krasniqi

Ligjëratë L G1 A

Salla D 126

Bazat e Turizmi

Sali Krasniqi

Ushtrime U G1 A

Salla D 126

10:40-12:10 12:40-14:10 16:00-17:30

09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:30-16:00 16:20-17:50

E Enjte

09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Premte

Statistika Turizëm

Shaqir Elezaj

Ligjëratë L G1

Salla A205

Statistika Turizëm

Shaqir Elezaj

Ushtrime G1

Salla A205

Digjitalizimi Tekonologjisë

 se Informacionit Turizëm

Shaqir Elezaj

Ligjëratë L G1

Salla A205

Digjitalizimi Tekonologjisë

 se Informacionit Turizëm

Shaqir Elezaj

Ligjëratë L G2

Salla A205

E Hënë

E Martë

E Mërkurë

Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve

Fakulteti  Turizmit -Semestri 1

Viti akademik 2024/25

Semestri Dimeror

E Drejta Turizëm

Kushtrim Dreshaj

Ligjëratë G1 A

Salla D 126

E Drejta Turizëm

Kushtrim Dreshaj

UshtrimeU G1 A

Salla D 126


